
 

 
Výsledky ankety 

„Oblíbené turistické informa ční centrum“ 
za rok 2019 

 
Výsledky podle jednotlivých kraj ů 

Jihomoravský 2 773 

TIC Břeclav 964 

Informační centrum města Kyjova 817 

TIC Mikulov 509 

Ústřední informační služba Skalní mlýn 166 

Blanenská informační kancelář Blanka Blansko 92 

TIC BRNO, IC Pod krokodýlem 47 

TIC Vyškov 38 

TIC města Hodonína 30 

TIC BRNO, IC TO JE Brno Panenská 18 

TIC Nový Dvůr 16 

TIC Strážnicko 13 

TIC Pavlov 13 

TIC Lednice 11 

Turistické informační centrum Znojmo 10 

TIC Pasohlávky 6 

TIC Veselska, Veselí nad Moravou 5 

MIS Boskovice a IC Boskovicko 4 

Dům přírody Moravského krasu Skalní mlýn 3 

Informační centrum Mikroregionu Malá Haná Velké Opatovice 3 

TIC Valtice 2 

TIC Tišnov 2 

TIC Hustopeče 1 

TIC Velké Pavlovice 1 

TIC Dolní Kounice 1 

TIC Ždánice 1 

Kulturní a informační centrum Ivančice 0 

TIC Letovice 0 

Kulturní informační centrum Rosice 0 

Informační centrum Zámek Slavkov - Austerlitz 0 

TIC Vranov nad Dyjí 0 

Regionální turistické informační centrum Židlochovice 0 

Turistické informační centrum obce Vedrovice 0 

Informační centrum města Vracova 0 

TIC Bohutice 0 

Turistické informační centrum Židovské obce Brno 0 

Informační a kulturní středisko města Bučovice 0 

TIC Čejkovice 0 



 

PIC Hevlín 0 

TIC mikroregionu Hrušovansko, Hrušovany nad Jevišovkou 0 

Zámek Křtiny 0 

Městské informační centrum Kunštát 0 

TIC Lanžhot 0 

TIC Mikulčice 0 

TIC Nedvědice 0 

Informační středisko Ostrov u Macochy 0 

TIC Radějov 0 

Informační centrum Suchý 0 

TIC Veselice, Vavřinec 0 

TIC Vranovice 0 

Turistické informační centrum Vinařství Nosreti Zaječí 0 

1. Mezinárodní cykloturistické centrum služeb a informací v ČR 0 

TIC Znojmo, Hradní 0 

Jihočeský 2 199 

TIC Třeboň 411 

Turistické informační středisko Nová Bystřice 393 

Informační středisko město Jindřichův Hradec 340 

TIC Slavonice 327 

Infocentrum Borovany 192 

TIC Jižní Čechy 167 

Informační centrum Hluboká nad Vltavou 78 

Kulturní a informační centrum Horní Planá 61 

Infocentrum města Veselí nad Lužnicí 39 

Infocentrum Dačice 38 

Městské informační centrum Bechyně 36 

Infocentrum Město Tábor 36 

Informační centrum Netolice 21 

Infocentrum Prachatice 18 

Turistické informační centrum Písek 9 

Kulturní a informační centrum FARA v Plané nad Lužnicí 7 

Infocentrum Vyšší Brod 6 

TIC České Budějovice 4 

Turistické informační středisko Vimperk 4 

Kulturní a informační centrum Nové Hrady 4 

Městské informační centrum Strakonice 2 

Turistické informační centrum Milevsko 2 

Tourist information Bechyně 1 

Infocentrum Blatná 1 

Kulturní a informační centrum Trhové Sviny 1 

TIC Javorník Šumava 1 

Infocentrum Lipno nad Vltavou 0 

TIC Týn nad Vltavou 0 



 

Informační centrum Vodňany 0 

TIC Boršov nad Vltavou 0 

Infocentrum Černá v Pošumaví 0 

InfopointVltava.cz České Budějovice 0 

Informační a kulturní středisko Lomnice nad Lužnicí 0 

TIC Malenice 0 

TIC Rožmberk nad Vltavou 0 

TIC Hornické muzeum Rudolfov 0 

Bosonoha České Budějovice 0 

Kulturní a informační centrum Kaplice 0 

Turistické informační centrum Plástovice 0 

Infocentrum Suchdol nad Lužnicí 0 

Zlínský 1 485 

Městské informační centrum Uherské Hradiště 481 

TIC Rožnov pod Radhoštěm 387 

TIC Kroměříž 238 

TIC Valašské Meziříčí 168 

Informační centrum Zvonice Soláň 85 

Městské turistické a informační centrum Luhačovice 77 

Turistické informační centrum městyse Pozlovice 14 

Městské informační centrum Holešov 14 

Městské informační a turistické středisko Zlín 7 

Informační centrum Velké Karlovice 4 

TIC Vsetín 3 

Informační centrum města Uherský Ostroh 2 

Městské informační centrum Bystřice pod Hostýnem 1 

TIC Vizovice 1 

Městské informační centrum Uherský Brod 1 

Informační centrum Napajedla 1 

Infocentrum Velehrad 1 

TIC Buchlovice 0 

TIC Otrokovice 0 

TIC Valašské Klobouky 0 

TIC Východního Slovácka Vlčnov 0 

Středočeský 1 457 

TIC Mělník 345 

TIC Poděbrady 235 

Informační centrum Města Kutná Hora 206 

Infocentrum Pod Velvarskou branou Slaný 163 

Turistické informační centrum a Regionální muzeum Kolín 114 

Turistické informační centrum Nymburk 77 

Městské informační centrum Beroun 43 

Infocentrum Mladá Boleslav 38 

IC Český Brod 36 



 

Podblanické infocentrum Vlašim 31 

Městské informační centrum Mnichovo Hradiště 29 

Regionální informační centrum - Keltské oppidum Závist, Dolní Břežany 29 

Informační centrum Mnichovice 26 

Infocentrum MěÚ Kralupy nad Vltavou 24 

Turistické centrum iCafé Kralupy nad Vltavou 18 

TIC Říčany 9 

Městské informační centrum Kolín 9 

TIC Zvířetice 6 

Informační centrum Kutná Hora - Sedlec 5 

Informační centrum Příbram - Knihovna Jana Drdy 3 

Informační středisko CHKO Křivoklátsko - Křivoklát 2 

TIC Milovice 2 

TIC Benešov 2 

Turistické informační centrum PNÚO Panenské Břežany 1 

Městské informační centrum Kladno 1 

Turistické informační centrum Sedlčany  1 

Informační centrum Rožmitál pod Třemšínem 1 

Infocentrum Zruč nad Sázavou 1 

Informační středisko Dobříš 0 

TIC Týnec nad Sázavou 0 

IC Regionální muzeum v Jílovém u Prahy 0 

Městská kulturní zařízení Bělá pod Bezdězem 0 

Městské muzeum v Čelákovicích, Infocentrum 0 

TIC Klučenice 0 

Informační centrum Neveklov 0 

Infocentrum Městského úřadu Příbram 0 

Dům Natura Příbram 0 

Turistické informační centrum Středočeského muzea v Roztokách u Prahy 0 

TIC Týnec nad Labem 0 

TIC Votice 0 

Infocentrum Velké Popovice 0 

Turistické informační centrum Buštěhrad 0 

Pardubický 1 199 

Informační centrum Litomyšl 519 

Městské informační centrum Svitavy 423 

Informační centrum Polička 78 

TIC Pardubice 55 

TIC Hlinsko 55 

Turistické informační centrum Moravská Třebová 20 

TIC Seč 18 

TIC Jablonné nad Orlicí 9 

Turistické informační středisko Žamberk 4 

TIC Chrudim 3 

TIC Jevíčko 3 



 

TIC Lanškroun 2 

Turistické informační centrum Maštale 2 

Vojenské muzeum Králíky 2 

Infocentrum Slatiňany 1 

Informační centrum města Třemošnice 1 

Městské muzeum Králíky, Informační centrum 1 

TIC Česká Třebová 1 

Informační centrum města Choceň 1 

TIC Heřmanův Městec 1 

TIC Bystré 0 

Městsko-lázeňské informační centrun Lázně Bohdaneč 0 

TIC Nasavrky 0 

Turistické informační centrum města Ústí nad Orlicí 0 

TIC Vysoké Mýto 0 

Informační centrum Letohrad 0 

TIC Březová nad Svitavou 0 

Informační centrum Lichkov 0 

Zámecké informační centrum Litomyšl 0 

TIC Luže 0 

TIC Pastviny 0 

Informační centrum města Přelouče 0 

TIC Skuteč 0 

TIC Svojanov 0 

Místní infocentrum Zdechovice 0 

Královéhradecký 1 093 

RTIC Kostelec nad Orlicí 442 

Městské informační centrum Jičín 392 

Městské informační centrum Hořice 101 

TIC Trutnov 51 

Regionální turistické informační centrum Krkonoše Vrchlabí 25 

TIC Police nad Metují 22 

Informační a kulturní centrum Hostinné 18 

Informační centrum Dobruška 7 

Městské informační centrum Dvůr Králové nad Labem 4 

TIC Hradec Králové, Riegrovo nám. 3 

TIC Lázně Bělohrad 3 

TIC Chlumec nad Cidlinou 2 

Regionální informační centrum Česká Skalice 2 

Městské informační centrum Nové Město nad Metují 2 

TIC Špindlerův Mlýn 2 

Cestovní a informační centrum Červený Kostelec 2 

Turistické informační centrum Třebechovice pod Orebem 2 

TIC Deštné v Orlických horách 2 

TIC Teplice nad Metují 1 

Městské informační centrum Rychnov nad Kněžnou 1 



 

Městské informační centrum Náchod 1 

TIC Hradec Králové, Velké nám. 1 

Městské informační a kulturní středisko Rokytnice v Orlických horách 1 

Informační bod Ratibořice - Pohádkový kuželník 1 

Informační centrum Mateřídouška Miletín 1 

TIC Žacléř 1 

TIC Nový Bydžov 1 

Informační centrum Nová Paka 1 

SPINDL.info Špindlerův Mlýn 1 

Turistické informační centrum Adršpašské skály 0 

Informační centrum Hronov 0 

Informační centrum Janské Lázně 0 

TIC Jaroměř 0 

Venkovské infocentrum mikroregionu Lánov 0 

Informační centrum Opočno 0 

TIC Orlické Záhoří 0 

TIC Skuhrov nad Bělou 0 

TIC Svoboda nad Úpou 0 

TIC Pod Zvičinou 0 

TIC B&K TOUR Hradec Králové 0 

Turistické informační centrum Kuks 0 

TIC Malá Úpa 0 

Turistické informační centrum Muzeum bratří Čapků Malé Svatoňovice 0 

TIC Rýchorka Svoboda nad Úpou 0 

TIC Úpice 0 

Návštěvnické centrum KRNAP Vrchlabí 0 

Městské informační centrum Náchod - zámek 0 

Informační centrum Přehrada Les Království 0 

Městské muzeum Rtyně v Podkrkonoší 0 

Vysočina 1 090 

TIC Pelhřimov 458 

TIC Velká Bíteš 229 

Turistické informační centrum Ledeč nad Sázavou 84 

Turistické informační centrum Krucemburk 71 

TIC Kulturní zařízení města Ždírec nad Doubravou 62 

TIC Velké Meziříčí 26 

TIC Počátky 25 

Infocentrum Světlá nad Sázavou 23 

Informační centrum Chotěboř 19 

Kulturní zařízení města Přibyslav, Informační centrum a městské muzeum 18 

TIC Náměšť nad Oslavou 18 

Městské kulturní a informační středisko v Humpolci 14 

TIC Žirovnice 9 

TIC Telč 7 

TIC Žďár nad Sázavou 6 



 

TIC Bystřice nad Perštejnem 5 

TIC Třešť 5 

TIC Třebíč, Národní dům 4 

TIC Jemnice 2 

Turistické informační centrum Panský dvůr Telč 1 

TIC Třebíč - Bazilika 1 

TIC Kamenice nad Lipou 1 

TIC Třebíč - Zadní synagoga 1 

Informační centrum Nové Město na Moravě 1 

TIC Jihlava 0 

TIC Moravské Budějovice 0 

Informační centrum Brtnice 0 

Turistické informační centrum Jihlava, Brána Matky Boží 0 

Informační centrum Koněšín 0 

Informační centrum Polná 0 

Informační centrum chrámu Nanebevzetí Panny Marie v Polné 0 

TIC Řásná 0 

TIC Zvole, Westernové Městečko - DRAXMOOR 0 

TIC Zvole, Westernové Městečko - Central Kemp 0 

TIC Zvole, Westernové Městečko - Vstupní brána 0 

Moravskoslezský 1 075 

Informační centrum Hukvaldy 335 

TIC Frenštát pod Radhoštěm 289 

Turistické informační centrum Nový Jičín 254 

TIC Krnov 41 

Turistické informační centrum Frýdek-Místek, p. o., pobočka Místek 37 

Informační centrum při Městském Muzeu Rýmařov, p.o. 24 

Turistické informační centrum Příbor 16 

Městské informační centrum Třinec 12 

TIC Hradec nad Moravicí 9 

Jablunkovské centrum kultury a informací, Jablunkov 8 

Městské informační centrum Štramberk 7 

Turistické informační centrum Frýdek-Místek, p. o., pobočka Frýdek 7 

Informační centrum Brušperk 6 

Informační centrum města Kopřivnice 6 

Gorolské turistické informační centrum Mosty u Jablunkova 6 

Městské a turistické informační centrum Bruntál 3 

Turistické informační centrum Ostravice 3 

TIC Český Těšín 3 

TIC Frýdek-Místek, p. o. – provozovna Frýdlant nad Ostravicí 3 

Informační centrum Městského úřadu Bohumín 2 

Informační centrum Slezská Harta Leskovec nad Moravicí 1 

Turistické informační centrum a muzeum Bílovec 1 

Ostravský informační servis, s.r.o. - pobočka Přívoz 1 

Informační centrum Hlučín 1 



 

Knihovna a informační centrum Čeladná 0 

Městské informační centrum Fulnek 0 

Městské informační centrum Odry 0 

Turistické informační centrum Opava 0 

TIC Poodří, Bartošovice 0 

Informační centrum Vítkov 0 

Ostravský informační servis, s.r.o. - pobočka Elektra 0 

Ostravský informační servis, s.r.o. - pobočka Letiště Mošnov 0 

Ostravský informační servis, s.r.o. - pobočka Svinov 0 

Ostravský informační servis, s.r.o. - pobočka Věž 0 

TIC Ski areál Bílá - Beskydy 0 

TIC Bystřice 0 

Kulturní a informační středisko Klimkovice 0 

TIC Petrovice u Karviné 0 

Informační centrum Studénka 0 

Ostravský informační servis, s.r.o. - pobočka Karolina 0 

Ústecký 854 

Informační a dopravní centrum Podřipska, Roudnice nad Labem 459 

Městské informační centrum Louny 153 

Městské informační centrum Rumburk 110 

Turistické informační centrum Děčín - knihovna 49 

Turistické informační centrum Děčín - hlavní nádraží 25 

Turistické informační centrum Kadaň 17 

TIC Žatec 11 

Informační centrum Litoměřice 9 

TIC Teplice 4 

Informační středisko města Ústí nad Labem 3 

Městské informační centrum Duchcov 3 

Městské informační centrum Chomutov 2 

Infocentrum Březno 2 

Regionální informační centrum Šluknov 1 

TIC Klášterec nad Ohří 1 

TIC DAKH Litvínov 1 

Městské informační centrum Dubí 1 

TIC Most 1 

Turistické informační centrum Obce Hřensko 1 

Návštěvnické centrum Retranchement 5 Terezín 1 

Informační středisko Českého Švýcarska Krásná Lípa 0 

Informační centrum Lovosice 0 

S-centrum Děčín 0 

Infocentrum Klínovec 0 

Informační a turistické centrum Krupka 0 

TIC Lesenská pláň Nová Ves v Horách 0 

TIC Štětí 0 



 

Plzeňský 643 

Infocentrum Spálené Poříčí 214 

Turistické informační centrum města Plzně 109 

Regionální turistické informační centrum Tachov 77 

Informační centrum Rokycany 71 

Informační centrum Mikroregionu Zbirožsko 35 

Informační centrum města Starý Plzenec K-Centrum, městská knihovna 26 

Informační centrum Strašice 19 

Kulturní a informační centrum Nepomuk 17 

Turistické infocentrum města Kralovice 16 

Městské kulturní a informační středisko Kašperské Hory 14 

Informační turistické centrum Železná Ruda 14 

Kulturní a informační centrum Nýrsko 9 

Městské informační centrum Domažlice 5 

Městské kulturní a informační středisko Poběžovice 4 

Informační středisko obce Prášily 3 

IC Modrava 2 

TIC Nečtiny 2 

Informační centrum Černošín 2 

Informační centrum při městském muzeu ve Stříbře 2 

Informační Centrum Brdy 1 

Informační turistické centrum Přimda 1 

Městské kulturní a informační středisko Dobřany 0 

Informační turistické centrum Horažďovice 0 

TIC Klenčí pod Čerchovem 0 

Informační centrum Města Radnic a Mikroregionu Radnicko 0 

Informační centrum Četnická Stanice Rabštejn nad Střelou 0 

TIC Přeštice 0 

Infocentrum Žihobce 0 

Městský úřad Planá 0 

TIC Plasy 0 

Liberecký 608 

Regionální turistické informační centrum Turnov 401 

Turistické informační centrum Lomnice nad Popelkou 57 

Turistické informační centrum Stráž pod Ralskem 54 

Městské informační centrum Liberec 29 

Obecní Infocentrum Kravaře 26 

Infocentrum Doksy 19 

Informační centrum Bedřichov 10 

Turistické informační centrum Železný Brod 4 

Městské informační centrum Česká Lípa 3 

TIC Harrachov 2 

TIC Frýdlant 1 

Informační centrum Vratislavice nad Nisou 1 



 

TIC Nový Bor 1 

Informační centrum Lázně Libverda 0 

Infocentrum města Dubá 0 

Turistické informační centrum Nové Město pod Smrkem 0 

Turistické informační centrum Trosky 0 

Karlovarský 490 

Infocentrum města Karlovy Vary, pobočka tř. T.G.M. 195 

Informační centrum Aš 154 

Infocentrum Boží Dar 71 

Informační centrum Domu kultury Ostrov 27 

TIC Chodov 10 

TIC Mariánské Lázně 7 

TIC Cheb 6 

Infocentrum města Karlovy Vary, pobočka Lázeňská 6 

Infocentrum Nejdek 3 

Destinační a informační agentura Františkovy Lázně 3 

Městská knihovna a infocentrum Bochov 2 

Sokolovské infocentrum 2 

Informační centrum Jáchymov 2 

Infocentrum Kynšperk nad Ohří 1 

Informační středisko Karlovarského kraje - Krajská knihovna Karlovy Vary 1 

Kulturní a informační centrum Kraslice 0 

Hl. město Praha 432 

TIC Visitor Centre Letiště T2, Praha 161 

TIC Visitor Centre Letiště T1, Praha 126 

TIC Visitor Centre Můstek, Praha 59 

Informační centrum Praha 3 48 

TIC CzechTourism Praha, Staroměstské nám. 28 

Turistické informační centrum Středočeské centrály cestovního ruchu 5 

TIC CzechTourism, Praha - Vinohradská tř. 5 

Olomoucký 274 

TIC Šternberk, Horní nám. 123 

Turistické informační centrum Litovel 40 

Městské informační centrum Javorník 34 

Informační centrum Velké Losiny 19 

Informační centrum Olomouc 15 

TIC Hranice 9 

Česko-polské informační centrum Jeseník 9 

Informační centrum Šumperk, Hlavní třída 5 

Městské informační centrum Přerov  5 

Městské informační centrum Zlaté Hory 3 

TIC Konice 2 

TIC Němčice nad Hanou 2 

Městské informační centrum Uničov 2 



 

TIC Vidnava 1 

Turistické informační centrum Mohelnicka 1 

Lázeňské informační centrum Priessnitzových léčebných lázní, Jeseník 1 

Informační centrum Loučná nad Desnou 1 

TIC Lipník nad Bečvou 1 

Kulturní a informační centrum Velká Bystřice 1 

Informační centrum zámek Náměšť na Hané 0 

Městské kulturní a turistické informační centrum Moravský Beroun 0 

Regionální informační centrum Prostějov 0 

Turistické informační centrum Rapotín 0 

TIC Štíty 0 

TIC Zábřeh 0 

TIC Pradědovo dětské muzeum Bludov 0 

Venkovské turistické informační centrum Dřevohostice 0 

TIC Hanušovice 0 

Dům přírody Litovelského Pomoraví Horka nad Moravou 0 

TIC Cholina 0 

Vzdělávací a informační centrum Kojetín 0 

Informační centrum Lipová - lázně 0 

TIC Plumlov 0 

Městské informační centrum Předmostí 0 

Turistické centrum Slatinice 0 

TIC Staré Město pod Sněžníkem 0 

Informační centrum Šumperk, nám. Míru 0 

TIC Žulová 0 

 
Statistiky 

HLASY pro TIC v jednotlivých krajích 

Kraj Všechny Ověřené  Platné Neplatné 

Jihomoravský 6111 2786 2773 3338 

Jihočeský 3407 2939 2199 1208 

Zlínský 1932 1570 1485 447 

Středočeský 1773 1459 1457 316 

Pardubický 1479 1199 1199 280 

Královéhradecký 1395 1179 1093 302 

Vysočina 1342 1091 1090 252 

Moravskoslezský 1305 1075 1075 230 

Ústecký 1068 854 854 214 

Plzeňský 765 643 643 122 

Liberecký 737 641 608 129 

Karlovarský 560 490 490 70 

Hl. město Praha 526 432 432 94 

Olomoucký 324 274 274 50 

CELKEM 22724 16632 15672 7052 



 

 
Poměr hlas ů pro jednotlivá TIC v krajích 

Počty TIC pro které se hlasovalo / TIC celkem 

Kraj TIC s hlasy TIC celkem  TIC bez hlasů % podíl 

Jihomoravský 25 52 27 48% 

Jihočeský 26 40 14 65% 

Zlínský 17 21 4 81% 

Středočeský 28 42 14 67% 

Pardubický 20 35 15 57% 

Královéhradecký 29 49 20 59% 

Vysočina 24 35 11 69% 

Moravskoslezský 24 40 16 60% 

Ústecký 20 27 7 74% 

Plzeňský 21 30 9 70% 

Liberecký 13 17 4 76% 

Karlovarský 15 16 1 94% 

Hl. město Praha 7 7 0 100% 

Olomoucký 19 38 19 50% 

CELKEM 288 449 161 64% 

 
 

HLASY dle jednotlivých zemí dle IP adres 

země hlasy % celkem 

Česká Republika 15 199 97% 15 417 

Slovensko 140 1% 2 543 

Ostatní zahraničí 333 2% 425 

CELKEM 15 672 100% 18 385 

 
NEPLATNÉ HLASY pro TIC v jednotlivých krajích 

Jihomoravský 3 338 

Jihočeský 1 208 

Zlínský 447 

Středočeský 316 

Královéhradecký 302 

Pardubický 280 

Vysočina 252 

Moravskoslezský 230 

Ústecký 214 

Liberecký 129 

Plzeňský 122 

Hl. město Praha 94 

Karlovarský 70 

Olomoucký 50 

Celkový součet 7 052 



 

země dle IP adresy celkem PHK JČK JMK KVK KHK LBK MSK OCK PBK PZK STC ÚLK VYS ZLK 

Česká Republika 15199 422 2150 2685 471 1035 601 989 269 1175 625 1427 838 1071 1441 

Slovensko 140 5 7 22 1 17 1 58 4 1 1 4 5 1 13 

Německo 47 
 

10 3 11 1 1 8 
 

1 4 3 1 
 

4 

Velká Británie 37 2 5 5 3 3 
 

7 
 

6 
 

2 
 

2 2 

Rakousko 33 1 7 13 
 

2 1 1 1 3 1 1 2 

Chorvatsko 26 
 

5 4 1 5 
 

1 
 

2 4 1 
 

1 2 

Polsko 24 
 

1 
 

15 
 

2 
 

3 2 
 

1 

USA - California 20 
 

4 
 

4 
 

1 1 
 

1 1 8 

Francie 12 
 

1 
 

7 2 1 
 

1 

Chile 9 
 

9 
 Kanada 9 

 
1 

 
1 

 
1 1 3 

 
2 

 Španělsko 9 
 

1 
 

2 
 

1 1 2 
 

2 

Itálie 8 1 2 2 
 

2 1 

Řecko 5 
 

1 3 
 

1 
 Turecko 5 

 
2 

 
1 

 
1 

 
1 

 Holandsko 5 
 

2 1 1 
 

1 
 Tunisko 5 

 
1 4 

 Slovinsko 4 
 

3 
 

1 

USA - Washington 4 
 

1 
 

1 
 

2 
 Portugalsko 4 

 
4 

 USA - Colorado 4 
 

1 1 
 

1 
 

1 
 Bulharsko 4 

 
2 

 
1 

 
1 

 Švýcarsko 4 
 

2 1 
 

1 
 USA - New York 4 

 
1 

 
1 1 1 

Irsko 3 
 

1 
 

1 
 

1 
 Lucembursko 3 

 
1 1 

 
1 

 Švédsko 3 
 

1 
 

1 1 

Maďarsko 3 
 

1 
 

2 

Belgie 3 
 

1 
 

2 
 Makedonie 2 

 
2 

 Malta 2 
 

1 1 
 Vietnam 2 1 

 
1 

 USA - New Jersey 2 
 

1 
 

1 
 USA - Indiena 2 

 
1 

 
1 

 USA - Georgia 2 
 

1 
 

1 
 Ukrajina 2 

 
1 

 
1 

 Finsko 2 
 

1 
 

1 
 USA - Rhode Island 2 

 
2 

 Nezjištěno 2 
 

1 
 

1 

Rumunsko 1 
 

1 
 Egypt 1 

 
1 

 Estonsko 1 
 

1 
 Bělorusko 1 

 
1 

 Lotyšsko 1 
 

1 
 Arménie 1 

 
1 

 Honduras 1 
 

1 
 Austrálie 1 

 
1 

USA - District Of 1 
 

1 
 



 

 
 
 

Vítězové krajských hlasování 
Jihomoravský 2 773 

TIC Břeclav 964 

Informační centrum města Kyjova 817 

TIC Mikulov 509 

 Jihočeský 2 199 

TIC Třeboň 411 

Turistické informační středisko Nová Bystřice 393 

Informační středisko město Jindřichův Hradec 340 

 Zlínský 1 485 

Městské informační centrum Uherské Hradiště 481 

TIC Rožnov pod Radhoštěm 387 

TIC Kroměříž 238 

 Středočeský 1 457 

TIC Mělník 345 

TIC Poděbrady 235 

Informační centrum Města Kutná Hora 206 

 Pardubický 1 199 

Informační centrum Litomyšl 519 

Městské informační centrum Svitavy 423 

Informační centrum Polička 78 

 Královéhradecký 1 093 

RTIC Kostelec nad Orlicí 442 

Městské informační centrum Jičín 392 

Městské informační centrum Hořice 101 

 
 

Columbia 

Ruská Federace 1 
 

1 
 Thajsko 1 

 
1 

 Srbsko 1 
 

1 
 Mali 1 

 
1 

Nový Zéland 1 
 

1 
 Maroko 1 

 
1 

 Evropská Unie 1 
 

1 
 Celkový součet 15672 432 2199 2773 490 1093 608 1075 274 1199 643 1457 854 1090 1485 



 

Vysočina 1 090 

TIC Pelhřimov 458 

TIC Velká Bíteš 229 

Turistické informační centrum Ledeč nad Sázavou 84 

 Moravskoslezský 1 075 

Informační centrum Hukvaldy 335 

TIC Frenštát pod Radhoštěm 289 

Turistické informační centrum Nový Jičín 254 

 Ústecký 854 

Informační a dopr. centr. Podřipska, Roudnice n. Labem 459 

Městské informační centrum Louny 153 

Městské informační centrum Rumburk 110 

 Plzeňský 643 

Infocentrum Spálené Poříčí 214 

Turistické informační centrum města Plzně 109 

Regionální turistické informační centrum Tachov 77 

 Liberecký 608 

Regionální turistické informační centrum Turnov 401 

Turistické informační centrum Lomnice nad Popelkou 57 

Turistické informační centrum Stráž pod Ralskem 54 

 Karlovarský 490 

Infocentrum města Karlovy Vary, pobočka tř. T.G.M. 195 

Informační centrum Aš 154 

Infocentrum Boží Dar 71 

 Hl. město Praha 432 

TIC Visitor Centre Letiště T2, Praha 161 

TIC Visitor Centre Letiště T1, Praha 126 

TIC Visitor Centre Můstek, Praha 59 

 Olomoucký 274 

TIC Šternberk, Horní nám. 123 

Turistické informační centrum Litovel 40 

Městské informační centrum Javorník 34 

 
 
 
 
 



 

Komerční TIC – nová kategorie 832 

Informační centrum Litomyšl 519 

Turistické informační centrum Poděbrady 235 

Informační centrum Polička 78 

 Absolutní vítěz  2 773 

TIC Břeclav 964 

 
 

© Vydavatelství KAM po Česku 


